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SERVICIO DE PERSONAL Y RÉGIMEN 
INTERIOR 
Plaza de España, 1 – 30800 Lorca (Murcia) 
Teléfono: 968 47 97 07 – Fax: 968 47 97 06  

  
 
ANUNCIO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL CONCURSO-OPOSICIÓN POR 
PROCESO ORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE 
LARGA DURACIÓN CONVOCADO PARA LA PROVISIÓN, COMO 
FUNCIONARIOS/AS DE CARRERA DE 26 PLAZAS DE CONSERJE-
NOTIFICADOR.  
 
      
CALIFICACIÓN OBTENIDA POR LOS OPOSITORES EN EJ EJERCIO TIPO TEST, 
DE LA OPOSICIÓN: 
 
 

APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACIÓN 

ALACID ZAPATA ENCARNACIÓN 42 

ALCARAZ PARRA MARÍA JOSÉ 60 

ALJARILLA REVERTE VERÓNICA 48 

AMADOR SANCHEZ FRANCISCA INMACULADA 54 

AMADOR SÁNCHEZ MARÍA BELÉN 54 

ANCOSTA RIOJA TANIA MARÍA 60 

ANDREU SALCEDO CONCEPCIÓN 54 

AVILA BELZUNCES JUAN 42 

BARAZA HARO PEDRO ENRIQUE 54 

BELMONTE PIÑA MANUELA 54 

BLANCO PERNÍAS BLAS 48 

BRAVO FRANCO FRANCISCO DAVID 36 

BRAVO GÓMEZ MARÍA AGUSTINA 42 

CABRERA MARTÍNEZ JUAN MIGUEL 36 

CACERES QUIÑONERO MARÍA SOLEDAD 48 

CAMPOY MANZANARES MARÍA ISABEL 54 

CANTOS GRIS CAROLINA 48 

CÁRCELES MARTIN SALVADOR 54 

CARO DUARTE FRANCISCO 60 

CARRILLO ROMERA MANUEL 54 

CASAU REINALDOS PIEDAD 36 

CLEMENTE PARRA JOSÉ MIGUEL 48 

CORONEL MONTESINOS MARÍA JOSÉ 42 

DIAZ CANO OLIVARES ANTONIO 60 

DIAZ DE HARO MARÍA ÁNGELES 54 

DIAZ SÁNCHEZ MARÍA DEL MAR 48 

ESTEBAN MARTÍNEZ YOLANDA 48 

FERNÁNDEZ LÓPEZ INMACULADA 42 

FERNÁNDEZ MONDÉJAR NOELIA 48 
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SERVICIO DE PERSONAL Y RÉGIMEN 
INTERIOR 
Plaza de España, 1 – 30800 Lorca (Murcia) 
Teléfono: 968 47 97 07 – Fax: 968 47 97 06  

APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACIÓN 

FERRI CABALLERO MARIANO 60 

GALERA RODRÍGUEZ PEDRO JOSÉ 54 

GARCÍA BAYONA SOLEDAD 42 

GARCÍA BLÁZQUEZ ANDRÉS 48 

GARCÍA COLOMERA RAQUEL 54 

GARCÍA GARCÍA JOSÉ MARÍA 54 

GARCÍA GONZÁLEZ INMACULADA 30 

GARCÍA LARIO ROCÍO 48 

GARCÍA MARTÍNEZ SANDRA MARÍA 48 

GARCÍA MORENO ÁLVARO 48 

GARCÍA ROMERA JUAN FRANCISCO 42 

GARCÍA SÁNCHEZ CATALINA 36 

GARCÍA TORRENTE GERMAN 60 

GIMÉNEZ LIDÓN EVA 60 

GINER RUBIO FULGENCIO 54 

GÓMEZ GARCÍA ISABEL MARÍA 42 

GÓMEZ NAVARRO MARÍA DEL ROCÍO 24 

GONZÁLEZ LARIO JUANA VICTORIA 54 

GUERRERO DIAZ ANDRÉS DOMINGO 48 

GUIRAO MARTÍNEZ GLORIA 48 

HORNEROS TERRONES JUAN JOSE 42 

HORNEROS TERRONES JULIÁN ALBERTO 54 

HORNEROS TUDELA JULIÁN 42 

JÓDAR LÓPEZ EULALIA ISABEL 48 

LARIO TERUEL JUAN 48 

LÁZARO GIMÉNEZ SALVADOR 48 

LÓPEZ EXPÓSITO JOSÉ MANUEL 54 

LÓPEZ MORENO JOSÉ CARLOS 54 

LÓPEZ PÉREZ FRANCISCO JOSÉ 48 

LÓPEZ POVEDA MARÍA JOSÉ 48 

LÓPEZ SEGURA PEDRO 36 

LORENTE CASADO MANUEL 54 

LORENTE NAVARRO PEDRO DAVID 42 

LOZANO LÓPEZ MARÍA DEL CARMEN 36 

MARTÍNEZ CANOVAS GERTRUDIS MARÍA 60 

MARTÍNEZ CERÓN JUAN MIGUEL 54 

MARTÍNEZ GARCÍA DOLORES MARÍA 60 

MARTÍNEZ LARIO MARÍA ISABEL 48 

MARTÍNEZ LLAMAS JUAN 60 

MARTÍNEZ MORENO MARÍA 60 

MARTÍNEZ NAVARRO ANTONIA 36 
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INTERIOR 
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APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACIÓN 

MARTÍNEZ NAVARRO VERÓNICA 60 

MARTÍNEZ PACO FELICIANO 42 

MARTÍNEZ PÉREZ ANA MARÍA 30 

MARTÍNEZ PIERNAS MARÍA DE LA CRUZ 48 

MARTÍNEZ SEGURA JOSÉ MIGUEL 48 

MÉNDEZ RUANO DAVID 60 

MOLINA NAVARRO ANTONIA 36 

MONTESINOS LEANTE MARINA 24 

MONTIEL NAVARRO JUAN 42 

MONTOYA MUÑOZ TERESA 36 

MORALES GIMÉNEZ PEDRO 60 

MORALES HERNÁNDEZ JOSÉ ANTONIO 48 

MORENO JÓDAR INES 54 

MORENO JÓDAR LUCÍA 54 

MORENO JÓDAR MARGARITA 42 

MORENO ORTEGA MOISÉS JESÚS 24 

MOTA GRACIA ANTONIO LUIS 48 

MOYA GARCÍA LAURA DOLORES 60 

MULA LÓPEZ TOMÁS 48 

NAVARRO FERNÁNDEZ MARÍA DOLORES 30 

NAVARRO TUDELA INMACULADA 60 

PADILLA NAVARRO JUAN 54 

PALLARÉS SÁNCHEZ FRANCISCO JOSÉ 54 

PÉREZ DE TUDELA BAYONAS ANTONIO 54 

PÉREZ LLAMAS PEDRO 60 

PÉREZ LÓPEZ JOSÉ CRISTÓBAL 48 

PÉREZ MARTÍNEZ JUSTA 42 

PÉREZ MÉNDEZ JUAN JOSÉ 54 

PÉREZ PIERNAS SOLEDAD 30 

PÉREZ ROMERO NANI 42 

PIERNAS MONTIEL ISABEL MARÍA 48 

PIERNAS MONTIEL JUAN ANTONIO 54 

PLAZAS QUIÑONERO ASCENSIÓN 54 

POVEDA BELMONTE ASUNCIÓN 48 

QUIÑONERO GARCÍA ANTONIO 60 

RABAL MILLÁN MIGUEL 36 

REVERTE NAVARRO LEONOR 54 

RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ MÍRIAM 60 

RODRÍGUEZ MARTÍNEZ JUAN LUIS 54 

RODRÍGUEZ MENA ESTEFANÍA 54 

ROJAS RODRÍGUEZ JUAN JOSÉ 36 
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SERVICIO DE PERSONAL Y RÉGIMEN 
INTERIOR 
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APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACIÓN 

ROSILLO CUADRADO CRUZ DAVID 60 

RUANO VALERA PATRICIA 36 

RUIZ LÓPEZ ANTONIO JOSÉ 60 

RUIZ ORTEGA DAVID 42 

RUIZ SERRANO MARÍA JESÚS 54 

SAEZ GARCÍA GLADYS CRISTINA 60 

SAEZ GARCÍA TANIA MARIA 60 

SÁNCHEZ ANDREO JOSÉ LUIS 60 

SÁNCHEZ ARCAS MARÍA DOLORES 60 

SÁNCHEZ EGEA ANA MARÍA 54 

SÁNCHEZ GARCÍA DOMINGO 54 

SÁNCHEZ GUERRERO JOSÉ MIGUEL 48 

SÁNCHEZ MÉNDEZ JUAN SALVADOR 48 

SÁNCHEZ NAVARRO ANDRÉS 48 

SOLER MORALES ALICIA 60 

SUÁREZ ESCRIBANO LORENZO 42 

TERUEL VIVANCOS JUANA 60 

TERUEL VIVANCOS MARÍA BELÉN 54 

TORROGLOSA AZOR MIGUEL 30 

TORROGLOSA MORENO JUAN CARLOS 54 

VALENZUELA ANDREO FRANCISCO JOSÉ 60 

VALENZUELA SÁEZ ANTONIO JOSÉ 54 

VELASCO TERUEL JUANA MARÍA 60 

VILAR JÓDAR PEDRO JOSÉ 48 

VILAR JÓDAR RAQUEL CRUZ 24 

VILLA RUIZ ANTONIO 48 

VILLALBA TEJERO MANUEL 54 

ZARAGOZA CELDRÁN ENRIQUE JOAQUÍN 60 

 
OPOSITORA QUE NO HA SUPERADO EL EJERCICIO TIPO TEST, AL NO HABER 
OBTENIDO EL MÍNIMO EXIGIDO DE 20 PUNTOS: 
 

APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACIÓN 

MULERO MORALES VERÓNICA 18 
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SERVICIO DE PERSONAL Y RÉGIMEN 
INTERIOR 
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CALIFICACIÓN DEFINITIVA DE LOS OPOSITORES POR ORDEN DE 
PUNTUACIÓN, DE CONFORMIDAD CON LA BASE SEXTA DEL CONCURSO 
OPOSICIÓN:  
 

 APELLIDOS Y NOMBRE 
TOTAL 

BAREMO 
CALIFICACIÓN 

TEST 
TOTAL 

PUNTUACIÓN 

1 FERRI CABALLERO MARIANO 40 60 100,00 

2 VELASCO TERUEL JUANA MARÍA 40 60 100,00 

3 GARCÍA GARCÍA JOSÉ MARÍA 40 54 94,00 

4 MORENO JÓDAR LUCÍA 40 54 94,00 

5 RUIZ SERRANO MARÍA JESÚS 40 54 94,00 

6 CARRILLO ROMERA MANUEL 39,65 54 93,65 

7 SÁNCHEZ GARCÍA DOMINGO 38,78 54 92,78 

8 MORALES GIMÉNEZ PEDRO 32 60 92,00 

9 PÉREZ DE TUDELA BAYONAS ANTONIO 36,50 54 90,50 

10 MOYA GARCÍA LAURA DOLORES 28,85 60 88,85 

11 PÉREZ LLAMAS PEDRO 27,50 60 87,50 

12 ROSILLO CUADRADO CRUZ DAVID 27,50 60 87,50 

13 SÁNCHEZ ANDREO JOSÉ LUIS 27,50 60 87,50 

14 ZARAGOZA CELDRÁN ENRIQUE JOAQUÍN 25,25 60 85,25 

15 LÓPEZ EXPÓSITO JOSÉ MANUEL 28,40 54 82,40 

16 QUIÑONERO GARCÍA ANTONIO 22,10 60 82,10 

17 MARTÍNEZ LARIO MARÍA ISABEL 33,35 48 81,35 

18 PÉREZ MÉNDEZ JUAN JOSÉ 27,05 54 81,05 

19 ALACID ZAPATA ENCARNACIÓN 36,50 42 78,50 

20 LÁZARO GIMÉNEZ SALVADOR 29,75 48 77,75 

21 DIAZ CANO OLIVARES ANTONIO 17,15 60 77,15 

22 GINER RUBIO FULGENCIO 23 54 77,00 

23 BARAZA HARO PEDRO ENRIQUE 20 54 74,00 

24 LARIO TERUEL JUAN 23 48 71,00 

25 HORNEROS TUDELA JULIÁN 27,95 42 69,95 

26 GONZÁLEZ LARIO JUANA VICTORIA 14,90 54 68,90 

27 PADILLA NAVARRO JUAN 14,45 54 68,45 

28 DIAZ DE HARO MARÍA ÁNGELES 14,30 54 68,30 

29 MONTIEL NAVARRO JUAN 26,15 42 68,15 

30 RUIZ LÓPEZ ANTONIO JOSÉ 8 60 68,00 

31 CACERES QUIÑONERO MARÍA SOLEDAD 19,70 48 67,70 

32 NAVARRO TUDELA INMACULADA 7,30 60 67,30 

33 MULA LÓPEZ TOMÁS 17,60 48 65,60 

34 SUÁREZ ESCRIBANO LORENZO 23,45 42 65,45 

35 ANCOSTA RIOJA TANIA MARÍA 5 60 65,00 

36 CARO DUARTE FRANCISCO 5 60 65,00 
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SERVICIO DE PERSONAL Y RÉGIMEN 
INTERIOR 
Plaza de España, 1 – 30800 Lorca (Murcia) 
Teléfono: 968 47 97 07 – Fax: 968 47 97 06  

 APELLIDOS Y NOMBRE 
TOTAL 

BAREMO 
CALIFICACIÓN 

TEST 
TOTAL 

PUNTUACIÓN 

37 GARCÍA TORRENTE GERMAN 5 60 65,00 

38 GIMÉNEZ LIDÓN EVA 5 60 65,00 

39 MARTÍNEZ CANOVAS GERTRUDIS MARÍA 5 60 65,00 

40 MARTÍNEZ LLAMAS JUAN 5 60 65,00 

41 MARTÍNEZ NAVARRO VERÓNICA 5 60 65,00 

42 MÉNDEZ RUANO DAVID 5 60 65,00 

43 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ MÍRIAM 5 60 65,00 

44 SAEZ GARCÍA GLADYS CRISTINA 5 60 65,00 

45 SAEZ GARCÍA TANIA MARIA 5 60 65,00 

46 SÁNCHEZ ARCAS MARÍA DOLORES 5 60 65,00 

47 SOLER MORALES ALICIA 5 60 65,00 

48 VALENZUELA ANDREO FRANCISCO JOSÉ 5 60 65,00 

49 ALCARAZ PARRA MARÍA JOSÉ 3,50 60 63,50 

50 MARTÍNEZ GARCÍA DOLORES MARÍA 1,50 60 61,50 

51 MARTÍNEZ MORENO MARÍA 1,50 60 61,50 

52 TERUEL VIVANCOS JUANA 1,50 60 61,50 

53 VALENZUELA SÁEZ ANTONIO JOSÉ 6,65 54 60,65 

54 AMADOR SANCHEZ FRANCISCA INMACULADA 5 54 59,00 

55 AMADOR SÁNCHEZ MARÍA BELÉN 5 54 59,00 

56 BELMONTE PIÑA MANUELA 5 54 59,00 

57 CAMPOY MANZANARES MARÍA ISABEL 5 54 59,00 

58 CÁRCELES MARTIN SALVADOR 5 54 59,00 

59 GARCÍA COLOMERA RAQUEL 5 54 59,00 

60 LORENTE CASADO MANUEL 5 54 59,00 

61 MARTÍNEZ CERÓN JUAN MIGUEL 5 54 59,00 

62 MORENO JÓDAR INES 5 54 59,00 

63 PLAZAS QUIÑONERO ASCENSIÓN 5 54 59,00 

64 REVERTE NAVARRO LEONOR 5 54 59,00 

65 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ JUAN LUIS 5 54 59,00 

66 SÁNCHEZ EGEA ANA MARÍA 5 54 59,00 

67 TERUEL VIVANCOS MARÍA BELÉN 5 54 59,00 

68 TORROGLOSA MORENO JUAN CARLOS 5 54 59,00 

69 GARCÍA BLÁZQUEZ ANDRÉS 10,40 48 58,40 

70 ANDREU SALCEDO CONCEPCIÓN 3,75 54 57,75 

71 MORENO JÓDAR MARGARITA 14,90 42 56,90 

72 VILLALBA TEJERO MANUEL 2,75 54 56,75 

73 LÓPEZ MORENO JOSÉ CARLOS 2 54 56,00 

74 GALERA RODRÍGUEZ PEDRO JOSÉ 1,50 54 55,50 

75 RODRÍGUEZ MENA ESTEFANÍA 1,30 54 55,30 

76 PIERNAS MONTIEL JUAN ANTONIO 1 54 55,00 

77 PALLARÉS SÁNCHEZ FRANCISCO JOSÉ 0,50 54 54,50 
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SERVICIO DE PERSONAL Y RÉGIMEN 
INTERIOR 
Plaza de España, 1 – 30800 Lorca (Murcia) 
Teléfono: 968 47 97 07 – Fax: 968 47 97 06  

 APELLIDOS Y NOMBRE 
TOTAL 

BAREMO 
CALIFICACIÓN 

TEST 
TOTAL 

PUNTUACIÓN 

78 FERNÁNDEZ MONDÉJAR NOELIA 6,20 48 54,20 

79 HORNEROS TERRONES JULIÁN ALBERTO 0 54 54,00 

80 ESTEBAN MARTÍNEZ YOLANDA 5,30 48 53,30 

81 BLANCO PERNÍAS BLAS 5 48 53,00 

82 CANTOS GRIS CAROLINA 5 48 53,00 

83 CLEMENTE PARRA JOSÉ MIGUEL 5 48 53,00 

84 DIAZ SÁNCHEZ MARÍA DEL MAR 5 48 53,00 

85 GARCÍA LARIO ROCÍO 5 48 53,00 

86 GARCÍA MARTÍNEZ SANDRA MARÍA 5 48 53,00 

87 GUERRERO DIAZ ANDRÉS DOMINGO 5 48 53,00 

88 GUIRAO MARTÍNEZ GLORIA 5 48 53,00 

89 LÓPEZ PÉREZ FRANCISCO JOSÉ 5 48 53,00 

90 MARTÍNEZ PIERNAS MARÍA DE LA CRUZ 5 48 53,00 

91 MARTÍNEZ SEGURA JOSÉ MIGUEL 5 48 53,00 

92 MORALES HERNÁNDEZ JOSÉ ANTONIO 5 48 53,00 

93 PÉREZ LÓPEZ JOSÉ CRISTÓBAL 5 48 53,00 

94 PIERNAS MONTIEL ISABEL MARÍA 5 48 53,00 

95 POVEDA BELMONTE ASUNCIÓN 5 48 53,00 

96 SÁNCHEZ MÉNDEZ JUAN SALVADOR 5 48 53,00 

97 VILLA RUIZ ANTONIO 5 48 53,00 

98 LÓPEZ POVEDA MARÍA JOSÉ 4,50 48 52,50 

99 MOTA GRACIA ANTONIO LUIS 4,15 48 52,15 

100 GARCÍA MORENO ÁLVARO 3 48 51,00 

101 MONTOYA MUÑOZ TERESA 14,90 36 50,90 

102 SÁNCHEZ GUERRERO JOSÉ MIGUEL 1,50 48 49,50 

103 ALJARILLA REVERTE VERÓNICA 1 48 49,00 

104 SÁNCHEZ NAVARRO ANDRÉS 1 48 49,00 

105 VILAR JÓDAR PEDRO JOSÉ 1 48 49,00 

106 MARTÍNEZ PACO FELICIANO 6,35 42 48,35 

107 JÓDAR LÓPEZ EULALIA ISABEL 0 48 48,00 

108 AVILA BELZUNCES JUAN 5 42 47,00 

109 BRAVO GÓMEZ MARÍA AGUSTINA 5 42 47,00 

110 CORONEL MONTESINOS MARÍA JOSÉ 5 42 47,00 

111 FERNÁNDEZ LÓPEZ INMACULADA 5 42 47,00 

112 GARCÍA BAYONA SOLEDAD 5 42 47,00 

113 GÓMEZ GARCÍA ISABEL MARÍA 5 42 47,00 

114 PÉREZ MARTÍNEZ JUSTA 5 42 47,00 

115 PÉREZ ROMERO NANI 5 42 47,00 

116 LORENTE NAVARRO PEDRO DAVID 3,50 42 45,50 

117 GARCÍA ROMERA JUAN FRANCISCO 1,50 42 43,50 

118 MARTÍNEZ NAVARRO ANTONIA 6,35 36 42,35 
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SERVICIO DE PERSONAL Y RÉGIMEN 
INTERIOR 
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 APELLIDOS Y NOMBRE 
TOTAL 

BAREMO 
CALIFICACIÓN 

TEST 
TOTAL 

PUNTUACIÓN 

119 HORNEROS TERRONES JUAN JOSE 0 42 42,00 

120 RUIZ ORTEGA DAVID 0 42 42,00 

121 CASAU REINALDOS PIEDAD 5 36 41,00 

122 GARCÍA SÁNCHEZ CATALINA 5 36 41,00 

123 LÓPEZ SEGURA PEDRO 5 36 41,00 

124 LOZANO LÓPEZ MARÍA DEL CARMEN 5 36 41,00 

125 MOLINA NAVARRO ANTONIA 5 36 41,00 

126 RUANO VALERA PATRICIA 5 36 41,00 

127 CABRERA MARTÍNEZ JUAN MIGUEL 4,40 36 40,40 

128 BRAVO FRANCO FRANCISCO DAVID 1,50 36 37,50 

129 ROJAS RODRÍGUEZ JUAN JOSÉ 0,50 36 36,50 

130 RABAL MILLÁN MIGUEL 0 36 36,00 

131 GARCÍA GONZÁLEZ INMACULADA 5,15 30 35,15 

132 MARTÍNEZ PÉREZ ANA MARÍA 5 30 35,00 

133 NAVARRO FERNÁNDEZ MARÍA DOLORES 5 30 35,00 

134 PÉREZ PIERNAS SOLEDAD 5 30 35,00 

135 TORROGLOSA AZOR MIGUEL 0,90 30 30,90 

136 GÓMEZ NAVARRO MARÍA DEL ROCÍO 5 24 29,00 

137 MORENO ORTEGA MOISÉS JESÚS 5 24 29,00 

138 VILAR JÓDAR RAQUEL CRUZ 5 24 29,00 

139 MONTESINOS LEANTE MARINA 0 24 24,00 

 
Seguidamente, el tribunal efectúa de conformidad con lo estipulado en la base 

séptima de la convocatoria, los desempates en aquellos opositores que han obtenido 
la misma puntuación dentro de los 26 primeros puestos, siendo el resultado el 
siguiente: 
 

 APELLIDOS Y NOMBRE 
TOTAL 

BAREMO 
CALIFICACIÓN 

TEST 
TOTAL 

PUNTUACIÓN 

1 VELASCO TERUEL JUANA MARÍA 40 60 100,00 

2 FERRI CABALLERO MARIANO 40 60 100,00 

3 GARCÍA GARCÍA JOSÉ MARÍA 40 54 94,00 

4 RUIZ SERRANO MARÍA JESÚS 40 54 94,00 

5 MORENO JÓDAR LUCÍA 40 54 94,00 

6 CARRILLO ROMERA MANUEL 39,65 54 93,65 

7 SÁNCHEZ GARCÍA DOMINGO 38,78 54 92,78 

8 MORALES GIMÉNEZ PEDRO 32 60 92,00 

9 PÉREZ DE TUDELA BAYONAS ANTONIO 36,50 54 90,50 

10 MOYA GARCÍA LAURA DOLORES 28,85 60 88,85 

11 ROSILLO CUADRADO CRUZ DAVID 27,50 60 87,50 

12 PÉREZ LLAMAS PEDRO 27,50 60 87,50 
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SERVICIO DE PERSONAL Y RÉGIMEN 
INTERIOR 
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 APELLIDOS Y NOMBRE 
TOTAL 

BAREMO 
CALIFICACIÓN 

TEST 
TOTAL 

PUNTUACIÓN 

13 SÁNCHEZ ANDREO JOSÉ LUIS 27,50 60 87,50 

14 ZARAGOZA CELDRÁN ENRIQUE JOAQUÍN 25,25 60 85,25 

15 LÓPEZ EXPÓSITO JOSÉ MANUEL 28,40 54 82,40 

16 QUIÑONERO GARCÍA ANTONIO 22,10 60 82,10 

17 MARTÍNEZ LARIO MARÍA ISABEL 33,35 48 81,35 

18 PÉREZ MÉNDEZ JUAN JOSÉ 27,05 54 81,05 

19 ALACID ZAPATA ENCARNACIÓN 36,50 42 78,50 

20 LÁZARO GIMÉNEZ SALVADOR 29,75 48 77,75 

21 DIAZ CANO OLIVARES ANTONIO 17,15 60 77,15 

22 GINER RUBIO FULGENCIO 23 54 77,00 

23 BARAZA HARO PEDRO ENRIQUE 20 54 74,00 

24 LARIO TERUEL JUAN 23 48 71,00 

25 HORNEROS TUDELA JULIÁN 27,95 42 69,95 

26 GONZÁLEZ LARIO JUANA VICTORIA 14,90 54 68,90 

 
  

El tribunal hace propuesta de nombramiento como Conserjes-Notificadores/as, 
a los siguientes opositores que han obtenido las primeras veintiséis puntuaciones en 
el concurso oposición: 

 

1 VELASCO TERUEL JUANA MARÍA 

2 FERRI CABALLERO MARIANO 

3 GARCÍA GARCÍA JOSÉ MARÍA 

4 RUIZ SERRANO MARÍA JESÚS 

5 MORENO JÓDAR LUCÍA 

6 CARRILLO ROMERA MANUEL 

7 SÁNCHEZ GARCÍA DOMINGO 

8 MORALES GIMÉNEZ PEDRO 

9 PÉREZ DE TUDELA BAYONAS ANTONIO 

10 MOYA GARCÍA LAURA DOLORES 

11 ROSILLO CUADRADO CRUZ DAVID 

12 PÉREZ LLAMAS PEDRO 

13 SÁNCHEZ ANDREO JOSÉ LUIS 

14 ZARAGOZA CELDRÁN ENRIQUE JOAQUÍN 

15 LÓPEZ EXPÓSITO JOSÉ MANUEL 

16 QUIÑONERO GARCÍA ANTONIO 

17 MARTÍNEZ LARIO MARÍA ISABEL 

18 PÉREZ MÉNDEZ JUAN JOSÉ 

19 ALACID ZAPATA ENCARNACIÓN 

20 LÁZARO GIMÉNEZ SALVADOR 

21 DIAZ CANO OLIVARES ANTONIO 

22 GINER RUBIO FULGENCIO 
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23 BARAZA HARO PEDRO ENRIQUE 

24 LARIO TERUEL JUAN 

25 HORNEROS TUDELA JULIÁN 

26 GONZÁLEZ LARIO JUANA VICTORIA 

 
  

Contra los presentes acuerdos del tribunal calificador podrá interponerse por 
los interesados el recurso de alzada ante la Junta de Gobierno Local de la 
Corporación, en el plazo de un mes a contar del día siguiente a su publicación en el 
tablón de anuncios del Servicio de Personal y Régimen Interior, y extracto de la misma 
en el portal web del Ayuntamiento www.lorca.es 
 

 

Lorca a 9 de mayo de 2024 
 

 
 

http://www.lorca.es/

